quod pena ipsa periurij per predictam penam pecuniariam et e converso una per aliam 

non tollatur impediatur seu suspendatur alterius petitione sed de utraque agi et accusatio 

fieri possit / [ . . . sepa]ratim in uno judicio vel diversis in omni curia et foro et coram 

quocumque judice ecclesiastico vel seculari ordinario vel extraordinario delegato vel 

delegando et commissario quibuscumque privilegijs gratijs et prerogativis non obstantibus 

quoquomodo [ . . . / . . . par]tes et quelibet ipsarum quod de predictis omnibus possint et 
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valeant fieri per nos unum, duo et plura publica consimilia instrumenta in eadem 

continentia et effectu ac substantia veritatis ad cautelam ipsarum partium et cuiuslibet 

earumdem ac earum et cuiuslibet / [ . . . ] succ(essorum)  ad consilium sapientis earum et 

cuiuslibet ipsarum quorum presens publicum instrumentu exinde factum est ad cautelam 

dictorum Leonardi et Marci Antonij per manus mei notarij supradictis signo meo solito 

signatum subscriptumque subscriptione mei qui supra / [judicis et nostrum testiu]m 

subscriptorum subscriptionibus roboratum. Quod scripsi ego prefatus Gulielmus publicus 

ut supra notarius qui premissis omnibus et singulis rogatus interfui ipsumque meo solito 

et consueto signo signavi. 

NG/pl 

1567, Conza, 21 [...] 

Presenti il giudice Giambattista Nicolosa ed altri testimoni, l'arcivescovo di Conza nomina 

suo procuratore il reverendo don Roberto Melfio di Napoli.  Notaio Aurelio Caponio. 

[In no]mine domini nostri Jesu Christi amen. Anno a nativitate ipsius millesimo 

quingentesimo sexasegiso septimo, regnante serenissimo domino nostro domino Philippo 

de Austria Dei gratia rege Castelle Aragonum/ Utriusque Sicilie citra et ultra Pharum, 

Hierusalem etc., regnationis vero eiusdem in hoc predicto citerioris Sicilie regno anno 

duodecimo feliciter amen, die vigesimo primo mensis/ [...d]ecime ind.s, apud civitatem 

Compse provincie Principatus Ultra. Nos Joannes Battista Nicolosa dicte civitatis Compse 

annalis et licteratus judex pro presenti anno civitatis ipsius/ [Aurelius] Caponius de 

eadem civitate Compse pu(bli)cus ubilibet per totum predictum citerioris Sicilie regnum 

regia au(ctorita)te notarius et infrascripti testes videlicet magnificus d.nus Mutius de 

Plateriis/ [de Neapoli] magnificus d.nus Blasius Ossius utriusque juris doctor civitatis 

Ravenne, reverendus d.nus Lelius vitiatus Alexandrinus declaramus notum facimus atque